2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 9 ноября 2016 г.                                                                                                          №  126
ст. Платнировская

Об условиях приватизации муниципального имущества
Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Платнировского сельского  поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского  поселения Кореновского района от 26 апреля 2016 года № 101 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 сентября 2015 г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Платнировского сельского поселения Кореновского района», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Определить условия приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, установленного Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год (прилагаются).
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Пашкова) осуществить приватизацию муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствии с условиями приватизации муниципального имущества, утвержденными настоящим решением.
3.  В течение десяти дней со дня принятия настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Платнировского  сельского поселения Кореновского района в сети Интернет www.platnirovskaja.ru.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Кореновские вести».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике  (Крыцула А.Д.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Совета

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        А.Г. Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.Н. Богославец

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Платнировского сельского  поселения

Кореновского района

от 9 ноября  2016 года № ____

Условия приватизации муниципального имущества

Платнировского сельского  поселения Кореновского района

	№

п/п
	Наименование и характеристика объекта приватизации, адрес
	Способ приватизации имущества
	Начальная цена имущества

	Форма платежа

	1
	- Здание котельной, назначение :нежилое. Общая площадь: 96 кв.м., инвентарный номер:29307, Литер: А, этажность: 1. Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/п Платнировское, станица Платнировская,  ул. Красная, дом № 27б.
- Земельный участок. Категория земель : земли населенных пунктов- для размещения и эксплуатации котельной. Площадь: 292 кв.м. Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/п Платнировское, станица Платнировская, ул. Красная, 27б
	Аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене

	200300 (двести тысяч триста) рублей
	Единовременная

	2.
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов- личное подсобное хозяйство. Площадь: 804 кв.м.. Россия, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Октябрьская, 107
	Аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене

	287300 (двести восемьдесят семь тысяч триста) рублей
	Единовременная

	3.
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов- для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь : 521 кв.м., Краснодарский край,  Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Комсомольская, 29
	Аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене

	158600 (сто пятьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей
	Единовременная

Ведущий специалист
Общего отдела Администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района                                                                                                  Е.Г. Пашкова